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FRONTS o rug mrawiT

Daily

Mousse met Oceaanvis

Ook beschikbaar: met Kip en Zalm met Kip en Rund  met Tonijn en Zalm —
met Kabeljauw en Garnalen met Eend en Kip  met Kalfvlees en Lamsvlees met Rund almo FIGTU_F’_E.‘

metKip metZalm metKalkoen metEend metKonijn met Kalf Fondaziene

Mousse met Tonijn en Witte Vis  Mousse met Tonijn en Kip Mousse met Kip [. Capellin

Mousse met Kalkoen Mousse met Konijn  Mousse met Zalm  Brokjes met Rund

met Rundvlees Mousse met Tonijn  Mousse met Forel  Kitten - Mousse met Kip

Mousse met Rund en Kalf  Brokjes met Kalkoen en Kip  met Kabeljauw met Tonijn

- 100%
850

De Daily-recepten bevatten ingrediénten die geschikt zijn voor dierenvoeding. Het betreft een complete voeding die dankzij de variéteit aan ingrediénten (vlees, vis en
ingewanden van kip) heel wat volwassen katten kan bekoren. Met de Daily-recepten weet je zeker dat je de hoge kwaliteitsstandaard van Almo Nature kan aanbieden tegen een
nog voordeligere prijs! Het volledige gamma is vrij van kleurstoffen of chemische conserveringsmiddelen. De aluminium verpakking is recyclebaar. Als je de verpakking correct
sorteert, kan hij als grondstof voor andere verpakkingen worden gebruikt. Daily - graanvrije recepten als zachte mousse of blokjes - beschikbaar in blikjes van 85 g. Almo
Nature is een geéngageerd merk, 100% eigendom van de Fondazione Capellino.

Glutenvrij

Bereik

Daily

Land van herkomst
FR

Analytische bestanddelen
Ruw Eiwit
Ruwe Celstof
Ruw Vet
Ruwe As

Vocht
Energiewaarde

10
0,4
5
2
82

852 kcal/kg

Technische gegevens enkele verpakking

Verpakkingstype
Hoogte (cm)
Breedte (cm)

Lengte (cm)

Technische gegevens verpakking
Stuks per doos
Gewicht doos (kg)
Dozen per pallet
Hoogte pallet (cm)
Aantal dozen per laag
Aantal lagen per pallet
Doos (lange zijde) (cm)
Doos (korte zijde) (cm)
Doos (hoogte) (cm)

Verpakkingstype

Can
3.7
6.5
6.5

24
2.4
266
147.5
14

19
27.5
20.5

Graanvrij
Productnaam Type Gewicht
Mousse met Oceaanvis Natvoer 85¢g
Artikelnummer EAN Bar code
152 8001154125016 18001154125013

Samenstelling

Vlees en dierlijke bijprodukten 51%, vis en -bijprodukten* 8% (oceaanvis* 4%), mineralen. *Natuurlijke ingrediénten.

Additieven (per kg) - nutritionele toevoegingsmiddelen: | 0.2 mg (kaliumjodide), Mn 2.1 mg (mangaan(ll)oxide), Zn 10 mg
(zinksulfaat monohydraat).

Dagelijkse portie bij benadering

% Bewaring en houdbaarheid

Package Disposal

De aluminium verpakking is recyclebaar. Als je de verpakking correct sorteert, kan hij als grondstof voor
andere verpakkingen worden gebruikt.

Adres

0 Almo Nature Benefit S.p.A. P.zza dei Giustiniani 6, 16123 Genova, Italia
ﬁ almonature.com
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